PAGE

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Số:  40/ĐHM-ĐBCLGD

V/v xây dựng, phân tích minh chứng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 5  năm 2013

Kính gửi:  Các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội;

Triển khai đảm bảo chất lượng giáo dục, thực hiện kế hoạch công tác 2013, Ban Đảm bảo chất lượng Viện Đại học Mở Hà Nội tiến hành kiểm tra, thu thập, thống kê và đánh giá các tiêu chí đảm bảo chất lượng tại các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội. Kết quả này được sử dụng để: đánh giá việc bảo đảm các điều kiện được phép đào tạo, quy định tại Thông tư số 08/2011/TT-BGDĐT ngày 17/02/2011, đối với từng ngành đào tạo trình độ đại học; đánh giá việc quản lý đào tạo; bổ sung cơ sở dữ liệu trong Hệ thống thông tin quản lý giáo dục đại học; viết báo cáo tự đánh giá lần 2.

Ban Đảm bảo chất lượng đề nghị các đơn vị thực hiện các việc sau đây:

1. Lập báo cáo thống kê
- Mỗi đơn vị lập một báo cáo bao gồm: các thông tin chung về đơn vị, thông tin về công việc do đơn vị mình quản lý. Đối với các đơn vị trực tiếp đào tạo thì có thêm thông tin về ngành đào tạo, quy mô sinh viên và đội ngũ giảng viên cơ hữu.
- Điền đầy đủ thông tin vào file phân công đảm bảo chất lượng (trên excel, nội dung yêu cầu đã được đưa lên website của Viện Đại học Mở Hà Nội).

2. Gửi các sản phẩm về Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, gồm:

- 01 Báo cáo thống kê có xác nhận của đơn vị ( có thuyết minh và phân tích hiệu quả về công tác ĐBCL của đơn vị;

- 01 file mềm Báo cáo thống kê (định dạng Word, font chữ unicode);
- 01 file mềm về công tác đảm bảo chất lượng (thực hiện theo mẫu chung trên Excel).
Viện Đại học Mở Hà Nội đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc các công việc nêu trên. Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng sẽ tiếp nhận các sản phẩm trên trước ngày 01/7/ 2013; các file mềm được gửi bằng đĩa CD hoặc theo email: minhngoccnsh@hou.edu.vn.
                                                                 VIỆN TRƯỞNG -TRƯỞNG BAN ĐBCL

                                                                                  (Đã ký)
                                 TS. Lê Văn Thanh
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban ĐBCL.

PAGE
2